
Petra Pečinková 

Meziboří 42 

592 53  Strážek  

 

                                                                                   Spolek rodičů při ZŠ a MŠ Strážek 

                                                                                   Strážek 27 

                                                                                   592 53  Strážek 

 

Vážení členové spolku, vážená paní ředitelko, 

 

dovolte, abych Vám oznámila svou rezignaci na funkci předsedkyně Spolku rodičů při ZŠ a MŠ Strážek 

k 31.8.2021. Důvodem ukončení jsou zdravotní důvody. Bohužel již nemohu tuto funkci nadále 

zastávat.  

 

Po dobu mého působení se podařilo Spolku rodičů uskutečnit mnoho akcí pro děti základní i 

mateřské školy.  Za nejvíce vydařené považuji školní plesy i dětské karnevaly. Realizace dětského 

hřiště u školy nebo výlety, exkurze a další akce pořádané pro děti.  Vše výše uvedené by se nikdy 

nepodařilo bez velké podpory rodičů, paní ředitelky, zaměstnanců školy a Městysu Strážek. 

 

Nadále ráda zůstanu aktivním členem, který rád pomůže. 

 

S přátelským pozdravem  

 

 

 

 

V Meziboří dne 14.6.2021 

 

 

 

Na vědomí:  

Mgr. Anna Knoflíčková, ředitelka ZŠ a MŠ Strážek 


		2021-06-14T10:10:58+0200
	Petra Pečinková




